
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 11 г. Зеленокумска Советского района»  

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска») 

ПРИКАЗ 

27 марта 2024 г.  № 98 

г. Зеленокумск 

О проведении промежуточной аттестации обучающихся 

 

На основании Положения «О формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся с целью оценки уровня 

знаний обучающихся», изменений и дополнений в Положение «О формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся с целью оценки уровня знаний обучающихся», 

утвержденных приказом МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска» от 13.03.2023 №83, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести итоговую промежуточную аттестацию за 2023-2024 учебный год по 

всем предметам со 2 по 11 классы с 01.04.2024г по 20.05.2024г.  

2. Засчитать результаты (отметки) ВПР по всем учебным предметам в 4–8-х 

классах в качестве результатов промежуточной аттестации, предусмотренных рабочей 

программой педагога по учебному предмету:  

-4 класс - русский язык, математика, окружающий мир; 

-5-й класс – русский язык, математика, история, биология; 

-6-й класс – русский язык, математика и предметы (по выбору): география, 

биология, история, обществознание; 

-7-й класс – русский язык, математика, биология, физика и предметы (по выбору): 

география, история, обществознание; 

-8-й класс – русский язык, математика и предметы (по выбору): физика, биология, 

география, история, обществознание. 

3. Утвердить график проведения промежуточной аттестации (приложение №1,2). 

4. Утвердить форму определения промежуточной аттестации в начальной школе: 

Наименование предмета Форма проведения Класс  

Русский язык Контрольное списывание 2 класс 

Русский язык Годовой контрольный диктант 

с грамматическим заданием  

3 класс 

Русский язык ВПР 4 класс 

Литературное чтение Итоговое тестирование 2-4 классы 

Иностранный язык (английский 

язык) 

Итоговое тестирование 2-3 

Иностранный язык (английский 

язык) 

Контрольная работа 4 классы 

Математика Контрольная работа 2-3 классы 

Математика ВПР 4 класс 

Окружающий мир Тематический тест 2-3 классы 

Окружающий мир ВПР 4 класс 



Музыка Итоговое тестирование 2-4 классы 

Изобразительное искусство Итоговое тестирование 2-4 классы 

Технология Итоговое тестирование 2-4 классы 

Физическая культура Тесты для контроля 

физических качеств 

2-4 классы 

ОРКСЭ Тестирование 4 класс 

5. Утвердить форму определения промежуточной аттестации в 5-9 классах. 

Наименование предмета Форма проведения Класс  

Русский язык ВПР 5 -8 классы 

Русский язык Контрольный диктант с 

грамматическим заданием 

9 класс 

Литература Тестирование 5 -9 классы 

«Родная литература» (русская) Тестирование 8-9 классы 

Иностранный язык (английский 

язык) 

Контрольная работа 5 класс 

Иностранный язык (английский 

язык) 

Тестирование 6–9 классы 

Второй иностранный язык 

(итальянский) 

Тестирование 8–9 классы 

Математика ВПР 5 -8 классы 

Алгебра Тестирование 9 класс 

Геометрия Тестирование 7- 9 классы 

Вероятность и статистика Тестирование 7 – 9 классы 

Информатика и ИКТ Тестирование 5 – 9 классы 

История ВПР 5-8 классы 

История Тестирование 9 класс 

Обществознание Тестирование 5,9 классы 

Обществознание ВПР 6 -8 классы 

История Ставрополья Защита реферата 8 -9 классы 

География  Тестирование 5,9 классы 

География  ВПР 6-8 классы 

Биология ВПР 5 -8 классы 

Биология Тестирование 9 класс 

Химия Тестирование 8 -9 класс 

Физика ВПР 7 класс 

Физика Тестирование 8 - 9 класс 

Музыка Тестирование 5-8 классы 

Изобразительное искусство Тестирование 5 -7 классы 

Технология Тестирование 5 -9 классы 

Физическая культура Тесты для контроля 

физических качеств 

5 -9 классы 

ОБЖ Тестирование 5 -9 классы 

ОДНКНР Учебно-исследовательская 5-6 классы 



работа 
6. Утвердить форму определения промежуточной аттестации в 10-11 классах. 

Наименование предмета Форма проведения Класс  

Русский язык Диктант  10-11 классы 

Литература Сочинение 10-11 классы 

Иностранный язык (английский 

язык) 

Контрольная работа 10-11 классы 

Математика Тестирование 10-11 классы 

Информатика  Тестирование 10-11 классы 

Вероятность и статистика Тестирование 10-11 классы 

Астрономия Тестирование 11 класс 

История Тестирование 10-11 классы 

Обществознание Тестирование 10-11 классы 

История Ставрополья Тестирование 10-11 классы 

География  Тестирование 10-11 классы 

Биология Тестирование 10-11 классы 

Физика Контрольная работа 10-11 классы 

Химия Тестирование 10-11 классы 

Физическая культура Тесты для контроля 

физических качеств 

10-11 классы 

ОБЖ Тестирование 10-11 классы 

7. Внести коррективы в рабочие программы, проводить промежуточную 

аттестацию строго по утвержденному графику. 

8. Заместителю директора по УВР Голосной М.Ф.:  

8.1. Разместить для родителей график промежуточной аттестации обучающихся 

на сайте школы. 

8.2. Подготовить форму протокола и анализа итоговых годовых работ.  

9. Сдать протоколы, анализ итоговой промежуточной аттестации, работы 

учащихся заместителю директора по УВР Голосной М.Ф. в течение 3-х дней после 

проведения промежуточной аттестации. 

10. Подготовить общий анализ итоговой промежуточной аттестации в срок до 

30.05.2024г. (Голосная М.Ф., Мамай Т.А.). 

11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за заместителем 

директора по УВР Голосной М.Ф. 

Директор 
 

Л.М.Новикова 

Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,  

(865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru 

В дело № 01-06 за 2024 г. 

Секретарь Винокурова 

28.03.2024 

 



Приложение 1  

к приказу по МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска» 

№ 98 от 27.03.2023 

 

График итоговой промежуточной аттестации для обучающихся  2-4 классов 

за 2023-2024 учебный год. 

 

Классы 2а 2б 2в 3а 3б 3в 4а 4б 4в 

Русский язык 21.04 21.04 21.04 23.04 23.04 23.04 

ВПР 

19.03 

ВПР 

19.03 

ВПР 

19.03 

Литературное чтение 25.04 25.04 13.04 24.04 24.04 24.04 23.04 23.04 23.04 

Английский язык     22.04 14.04 26.04 25 .04 22.04 11.04 19.04 25.04 18.04 

Математика 18.04 

18.04 18.04 

17.04 17.04 17.04 

ВПР 

02.04 

ВПР 

02.04 

ВПР 

02.04 

Окружающий мир 23.04 23.04 23.04 16.04 16.04 16.04 

ВПР 

17.04 

ВПР 

17.04 

ВПР 

17.04 

 Физкультура 09.04 12.04 09.04 09.04 11.04 09.04 11.04 09.04 12.04 

Музыка  15.05 16.04 14.05 15.05 13.05 17.05 15.05 17.05 

Технология 19.04 19.04 19.04 11.04 19.04 18.04 18.04 18.04 10.04 

ИЗО 12.04 12.04 12.04 18.04 26.04 25.04 25.04 19.04 24.04 

ОРКСЭ       05.04 05.04 05.04 

 

График итоговой промежуточной аттестации для обучающихся  5-10 классов 

за 2023-2024 учебный год. 
класс Дата, предмет 

01.04 02.04 03.04 04.04 05.04 06.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 

5а  ВПР р.яз физ-ра  ВПР 

матем 

 техн ВПР 

истор 
  геогр 

5б  ВПР р.яз  физ-ра ВПР 

матем 
ИЗО  ВПР 

истор 
техн   

5в  ВПР р.яз   ВПР 

матем 
  ВПР 

истор 
ИЗО  геогр 

6а   ВПР 

матем 
 ВПР р.яз  физ-ра  музыка   

6б   ВПР 

матем 
 ВПР р.яз  физ-ра     

6в   ВПР 

матем 
физ-ра ВПР р.яз    музыка ОБЖ ИЗО 

7а   ВПР р.яз  ВПР 

физика 
 физ-ра ОБЖ  техн музыка 

7б   ВПР р.яз  ВПР 

физика 
ИЗО  музыка   литер 

7в   ВПР р.яз  ВПР 

биолг 

 физ-ра    ИЗО 

8а   физ-ра ВПР 

матем 
история 

СК 
 музыка  ВПР 

физика 

ОБЖ техн 

8б    ВПР 

матем 
история 

СК 
  ОБЖ ВПР 

химия 

музыка физ-ра 

8в  музыка физ-ра ВПР 

матем 
история 

СК 
  техн ВПР 

биолог 

ОБЖ  

9а    физ-ра      технол  

9б    физ-ра      ОБЖ  

10     физ-ра  инфор     

11    физ-ра       ОБЖ 

 

 



 

 

Дата, предмет 

 13.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 22.04 23.04 24.04 25.04 

5а музыка инфор ИЗО  литер ВПР 

биолог 
     

5б геогр   инфор литер ВПР 

биолог 
музыка     

5в музыка инфор  ОБЖ  ВПР 

биолог 
 литер    

6а ИЗО техн литер ОБЖ  техн  ист геогр ВПР 

общес 

инфор 

6б музыка техн  ОБЖ  литер ИЗО общ геогр ВПР 

истор 

инфор 

6в   литер     ист геогр ВПР 

общес 
ин.яз 

7а ИЗО инфор ВПР 

матем 
истор      литер ВПР 

общес 

7б физ-ра инфор ВПР 

матем 
технол     общ  ВПР 

истор 

7в музыка истор ВПР 

матем 
литер  инфор технол общ ОБЖ  ВПР 

геогр 

8а  литер ВПР р.яз   геогр   ин.яз ВПР 

истор 

инфор 

8б техн литер ВПР р.яз      ин.яз ВПР 

геогр 

инфор 

8в  теор.в. ВПР р.яз литер    ин.яз  ВПР 

общес 

инфор 

9а история 

СК 
инфор   история общест ОБЖ  геогр биол химия физика 

9б история 

СК 
 техн геогр история инфор  биол литер р.яз физика 

10 геогр   история 

СК 
история физика   общ   

11     инфор   род.яз литер р.яз  

 

Дата, предмет 

класс 26.04 27.04 29.04 30.04 02.05 03.05 04.05 06.05 07.05 08.05 10.05 

5а    ин.яз    ОБЖ    

5б    ин.яз    ОБЖ    

5в физ-ра  ин.яз     техн    

6а   ин.яз      биолог   

6б   ин.яз   биолог      

6в         биолог инфор  

7а ин.яз      теор.в геомет биол   

7б    ОБЖ   теор.в геомет биол   

7в  физ-ра ин.яз     геомет теор.в   

8а ит.яз   р. лит  геомет теор.в  общес   

8б истор   р. лит  геомет теор.в  физ   

8в истор   р. лит    литер геом   

9а литер р. лит рус.яз ин.яз  алгебра  теор.в геом   

9б общест  ин.яз р. лит  алгебра  теор.в геом   

10 общест  ин.яз ОБЖ  рус.яз  теор.в матем   

11 астрон ин.яз общес ист СК    матем истор   

 

 

 

 

 

 

 



 

Дата, предмет 

класс 11.05 13.05 15.05 16.05 17.05 18.05 20.05 21.05 22.05 23.05 24.05 

5а  ОДНКНР          

5б  ОДНКНР          

5в   ОДНКНР         

6а  ОДНКНР          

6б  ОДНКНР          

6в  ОДНКНР          

7а  географ          

7б  географ  ин.яз        

7в    физика        

8а   химия биол        

8б   общес биол        

8в физика  химия         

9а            

9б   химия         

10 биол  химия  литер       

11            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска» № 

98 от 27.03.2024 г. 

 

График итоговой промежуточной аттестации для обучающихся 2-4 классов 

за 2023-2024 учебный год. 

Русский язык 

Класс дата Учитель  Ассистент  

2а 21.04 Мамай Т.А. Аненко И.Н. 

2б 21.04 Джанболатова К.М. Аненко И.Н. 

2в 21.04 Емцова Е.В. Мамай Т.А. 

3а 23.04 Картунова Н.В. Аненко И.Н. 

3б 23.04 Бондарь С.П.  Аненко И.Н. 

3в 23.04 Полупан Н.Е. Мамай Т.А. 

4а 19.03 Безвершенко Н.Н. Мамай Т.А. 

4б 19.03 Каменева А.Я. Аненко И.Н. 

4в 19.03 Аненко И.Н. Мамай Т.А. 

Литературное чтение 

Класс Дата Учитель Ассистент 

2а 25.04 Мамай Т.А. Аненко И.Н. 

2б 25.04 Джанболатова К.М. Аненко И.Н. 

2в 13.04 Емцова Е.В. Мамай Т.А. 

3а 24.04 Картунова Н.В. Аненко И.Н. 

3б 24.04 Бондарь С.П.  Аненко И.Н. 

3в 24.04 Полупан Н.Е. Мамай Т.А. 

4а 23.04 Безвершенко Н.Н. Мамай Т.А. 

4б 23.04 Каменева А.Я. Аненко И.Н. 

4в 23.04 Аненко И.Н. Мамай Т.А. 

Английский язык 

Класс Дата Учитель Ассистент 

2а 22.04 Гаврилова Н.Ю. Аненко И.Н. 

2б 14.04 Казимагомедова Р.А. Аненко И.Н. 

2в 26.04 Тажутдинова С.М. Мамай Т.А. 

3а 25.04 Казимагомедова Р.А. Аненко И.Н. 

3б 22.04 Гаврилова Н.Ю. Аненко И.Н. 

3в 11.04 Гаврилова Н.Ю. Мамай Т.А. 

4а 19.04 Тажутдинова С.М. Мамай Т.А. 

4б 25.04 Казимагомедова Р.А. Аненко И.Н. 

4в 18.04 Тажутдинова С.М. Мамай Т.А. 

Математика 

Класс Дата Учитель Ассистент 

2а 18.04 Мамай Т.А. Аненко И.Н. 

2б 18.04 Джанболатова К.М. Аненко И.Н. 

2в 18.04 Емцова Е.В. Мамай Т.А. 

3а 17.04 Картунова Н.В. Аненко И.Н. 

3б 17.04 Бондарь С.П.  Аненко И.Н. 

3в 17.04 Полупан Н.Е. Мамай Т.А. 



4а 02.04 Безвершенко Н.Н. Мамай Т.А. 

4б 02.04 Каменева А.Я. Аненко И.Н. 

4в 02.04 Аненко И.Н. Мамай Т.А. 

ООМ 

Класс Дата Учитель Ассистент 

2а 23.04 Мамай Т.А. Аненко И.Н. 

2б 23.04 Джанболатова К.М. Аненко И.Н. 

2в 23.04 Емцова Е.В. Мамай Т.А. 

3а 16.04 Картунова Н.В. Аненко И.Н. 

3б 16.04 Бондарь С.П.  Аненко И.Н. 

3в 16.04 Полупан Н.Е. Мамай Т.А. 

4а 17.04 Безвершенко Н.Н. Мамай Т.А. 

4б 17.04 Каменева А.Я. Аненко И.Н. 

4в 17.04 Аненко И.Н. Мамай Т.А. 

Физическая культура 

Класс Дата Учитель Ассистент 

2а 09.04 Александрина Н.Г. Мамай Т.А. 

2б 12.04 Александрина Н.Г. Джанболатова К.М. 

2в 09.04 Александрина Н.Г. Емцова Е.В. 

3а 09.04 Александрина Н.Г. Картунова Н.В. 

3б 11.04 Александрина Н.Г. Бондарь С.П.  

3в 09.04 Александрина Н.Г. Полупан Н.Е. 

4а 11.04 Александрина Н.Г. Безвершенко Н.Н. 

4б 09.04 Александрина Н.Г. Каменева А.Я. 

4в 12.04 Александрина Н.Г. Аненко И.Н. 

Музыка 

Класс Дата Учитель Ассистент 

2а 13.05 Мамай Т.А. Аненко И.Н. 

2б 15.05 Джанболатова К.М. Аненко И.Н. 

2в 16.0 Емцова Е.В. Мамай Т.А. 

3а 14.05 Картунова Н.В. Аненко И.Н. 

3б 15.05 Бондарь С.П.  Аненко И.Н. 

3в 13.05 Полупан Н.Е. Мамай Т.А. 

4а 17.05 Безвершенко Н.Н. Мамай Т.А. 

4б 15.05 Каменева А.Я. Аненко И.Н. 

4в 17.05 Аненко И.Н. Мамай Т.А. 

Технология 

Класс Дата Учитель Ассистент 

2а 19.04 Мамай Т.А. Аненко И.Н. 

2б 19.04 Джанболатова К.М. Аненко И.Н. 

2в 19.04 Емцова Е.В. Мамай Т.А. 

3а 11.04 Картунова Н.В. Аненко И.Н. 

3б 19.04 Бондарь С.П.  Аненко И.Н. 

3в 18.04 Полупан Н.Е. Мамай Т.А. 

4а 18.04 Безвершенко Н.Н. Мамай Т.А. 

4б 18.04 Каменева А.Я. Аненко И.Н. 

4в 10.04 Аненко И.Н. Мамай Т.А. 



Изобразительное искусство 

Класс Дата Учитель Ассистент 

2а 12.04 Мамай Т.А. Аненко И.Н. 

2б 12.04 Джанболатова К.М. Аненко И.Н. 

2в 12.04 Емцова Е.В. Мамай Т.А. 

3а 18.04 Картунова Н.В. Аненко И.Н. 

3б 26.04 Бондарь С.П.  Аненко И.Н. 

3в 25.04 Полупан Н.Е. Мамай Т.А. 

4а 25.04 Безвершенко Н.Н. Мамай Т.А. 

4б 19.04 Каменева А.Я. Аненко И.Н. 

4в 24.04 Аненко И.Н. Мамай Т.А. 
 

График итоговой промежуточной аттестации для обучающихся 5-11 классов 

за 2023-2024 учебный год. 

Математика 5-8 

класс дата 

 

учитель ассистент 

5а 05.04 Кузьменко О.Г. Мамай Т.А. 

5б 05.04 Мамай Т.А.  Кузьменко О.Г. 

5в 05.04 Голосная М.Ф. Новикова Л.М. 

6а 03.04 Дротенок Т.А. Новикова Л.М. 

6б 03.04 Костенко Н.О. Новикова Л.М. 
6в 03.04 Костенко Н.О. Новикова Л.М. 
7а 16.04 Дротенок Т.А. Новикова Л.М. 
7б 16.04 Дротенок Т.А. Новикова Л.М. 
7в 16.04 Дротенок Т.А. Новикова Л.М. 
8а 04.04 Костенко Н.О. Новикова Л.М. 
8б 04.04 Костенко Н.О. Новикова Л.М. 
8в 04.04 Новикова Л.М. Костенко Н.О. 

10 07.05 Костенко Н.О. Голосная М.Ф. 
11 06.05 Костенко Н.О. Голосная М.Ф. 

Алгебра 9-11 

9а 03.05 Новикова Л.М. Голосная М.Ф. 
9б 03.05 Новикова Л.М. Голосная М.Ф. 

Геометрия 7-11 

7а 06.05 Дротенок Т.А. Голосная М.Ф. 

7б 06.05 Дротенок Т.А. Голосная М.Ф. 

7в 06.05 Дротенок Т.А. Голосная М.Ф. 

8а 03.05 Костенко Н.О. Голосная М.Ф. 
8б 03.05 Костенко Н.О. Голосная М.Ф. 
8в 07.05 Новикова Л.М. Голосная М.Ф. 
9а 07.05 Новикова Л.М. Голосная М.Ф. 
9б 07.05 Новикова Л.М. Голосная М.Ф. 

Вероятность и статистика 7-10 

7а 04.05 Дротенок Т.А. Голосная М.Ф. 

7б 04.05 Дротенок Т.А. Голосная М.Ф. 

7в 07.05 Дротенок Т.А. Голосная М.Ф. 

8а 04.05 Костенко Н.О. Голосная М.Ф. 
8б 04.05 Костенко Н.О. Голосная М.Ф. 
8в 15.04 Новикова Л.М. Голосная М.Ф. 
9а 06.05 Новикова Л.М. Голосная М.Ф. 



9б 06.05 Новикова Л.М. Голосная М.Ф. 
10 06.05 Костенко Н.О. Голосная М.Ф. 

Русский язык 5-11 

5а 02.04 Литвинова О.В. Новикова Л.М. 

5б 02.04 Ржевская И.И. Новикова Л.М. 

5в 02.04 Бондарь С.П. Новикова Л.М. 
6а 05.04 Литвинова О.В. Новикова Л.М. 
6б 05.04 Ржевская И.И. Новикова Л.М. 
6в 05.04 Казимагомедова Э.Т. Новикова Л.М. 

7а 03.04 Ржевская И.И. Новикова Л.М. 
7б 03.04 Литвинова О.В. Новикова Л.М. 
7в 03.04 Литвинова О.В. Новикова Л.М. 

8а 16.04 Турсунова М.В. Новикова Л.М. 
8б 16.04 Турсунова М.В. Новикова Л.М. 
8в 16.04 Турсунова М.В. Новикова Л.М. 

9а 29.04 Ржевская И.И. Новикова Л.М. 
9б 24.04 Турсунова М.В. Новикова Л.М. 
10 03.05 Ржевская И.И. Новикова Л.М. 
11 24.04 Турсунова М.В. Новикова Л.М. 

Литература 5-11 

5а 18.04 Литвинова О.В. Крикун О.Д. 

5б 18.04 Ржевская И.И. Крикун О.Д. 

5в 22.04 Бондарь С.П. Крикун О.Д. 

6а 16.04 Литвинова О.В. Крикун О.Д. 

6б 19.04 Ржевская И.И. Крикун О.Д. 

6в 16.04 Казимагомедова Э.Т. Крикун О.Д. 

7а 24.04 Ржевская И.И. Крикун О.Д. 

7б 12.04 Литвинова О.В. Крикун О.Д. 

7в 17.04 Литвинова О.В. Крикун О.Д. 

8а 15.04 Турсунова М.В. Крикун О.Д. 

8б 15.04 Турсунова М.В. Крикун О.Д. 

8в 17.04 Турсунова М.В. Крикун О.Д. 

9а 26.04 Ржевская И.И. Крикун О.Д. 

9б 23.04 Турсунова М.В. Крикун О.Д. 
10 17.05 Ржевская И.И. Крикун О.Д. 
11 23.04 Турсунова М.В. Крикун О.Д. 

Родная литература (8-9 классы) 

8а 30.04 Турсунова М.В. Ржевская Л.Г. 

8б 30.04 Турсунова М.В. Ржевская Л.Г. 
8в 30.04 Турсунова М.В. Ржевская Л.Г. 
9а 27.04 Ржевская И.И. Ржевская Л.Г. 
9б 30.04 Турсунова М.В. Ржевская Л.Г. 

Родной язык (русский) 

11 22.04 Турсунова М.В. Ржевская Л.Г. 

Физика 7-11 

7а 05.04 Голосная М.Ф. Крикун О.Д. 

7б 05.04 Дротенок Т.А. Крикун О.Д. 

7в 16.05 Дротенок Т.А. Крикун О.Д. 

8а 10.04 Дротенок Т.А. Крикун О.Д. 

8б 07.05 Дротенок Т.А. Крикун О.Д. 

8в 11.05 Дротенок Т.А. Крикун О.Д. 

9а 25.04 Голосная М.Ф. Крикун О.Д. 

9б 25.04 Голосная М.Ф. Крикун О.Д. 

10 19.04 Голосная М.Ф. Крикун О.Д. 

Астрономия-11 



11 26.04 Дротенок Т.А. Голосная М.Ф. 

История 5-11 

5а 09.04 Литвинова О.В. Голосная М.Ф. 

5б 09.04 Ржевская И.И. Голосная М.Ф 
5в 09.04 Мещерякова О.П. Голосная М.Ф 

6а 22.04 Нижельская О.П. Голосная М.Ф 
6б 24.04 Нижельская О.П. Голосная М.Ф 
6в 22.04 Нижельская О.П. Голосная М.Ф 

7а 17.04 Ткачева Т.И. Голосная М.Ф 
7б 18.04 Ткачева Т.И. Голосная М.Ф 
7в 15.04 Мунтян В.М. Голосная М.Ф 

8а 24.04 Ткачева Т.И. Голосная М.Ф 
8б 26.04 Ткачева Т.И. Голосная М.Ф 
8в 26.04 Ткачева Т.И. Голосная М.Ф 

9а 17.04 Ткачева Т.И. Голосная М.Ф 
9б 18.04 Ткачева Т.И. Голосная М.Ф 
10 18.04 Ткачева Т.И. Голосная М.Ф 
11 07.05 Мунтян В.М. Голосная М.Ф 

Обществознание 6-11 

6а 24.04 Нижельская О.П. Голосная М.Ф 
6б 22.04 Нижельская О.П. Голосная М.Ф 
6в 24.04 Нижельская О.П. Голосная М.Ф 

7а 25.04 Ткачева Т.И. Нижельская О.П. 

7б 25.04 Ткачева Т.И. Нижельская О.П. 

7в 22.04 Мунтян В.М. Нижельская О.П. 

8а 07.05 Ткачева Т.И. Нижельская О.П. 

8б 15.05 Ткачева Т.И. Нижельская О.П. 

8в 24.04 Ткачева Т.И. Нижельская О.П. 

9а 26.04 Ткачева Т.И. Нижельская О.П. 

9б 26.04 Ткачева Т.И. Нижельская О.П. 

10 23.04 Ткачева Т.И. Голосная М.Ф 
11 29.04 Мунтян В.М. Голосная М.Ф 

История Ставрополья (8-11 классы) 

8а 05.04 Ткачева Т.И. Нижельская О.П. 
8б 05.04 Ткачева Т.И. Нижельская О.П. 
8в 05.04 Ткачева Т.И. Нижельская О.П. 
9а 13.04 Ткачева Т.И. Нижельская О.П. 

9б 13.04 Ткачева Т.И. Нижельская О.П. 

10 17.04 Ткачева Т.И. Нижельская О.П. 
11 30.04 Мунтян В.М. Нижельская О.П. 

Химия (8-10 классы) 

8а 15.05 Волковая О.А. Мещерякова О.П. 

8б 10.04 Волковая О.А. Мещерякова О.П. 
8в 15.05 Волковая О.А. Мещерякова О.П. 

9а 24.04 Волковая О.А. Мещерякова О.П. 
9б 15.05 Волковая О.А. Мещерякова О.П. 
10 15.05 Волковая О.А. Мещерякова О.П. 

Биология 5-10 

5а 19.04 Джанболатова  К.М. Крикун О.Д. 
5б 19.04 Джанболатова  К.М. Крикун О.Д. 
5в 19.04 Джанболатова  К.М. Крикун О.Д. 
6а 07.05 Джанболатова  К.М. Крикун О.Д. 
6б 03.05 Джанболатова  К.М. Крикун О.Д. 
6в 07.05 Джанболатова  К.М. Крикун О.Д. 



7а 07.05 Волковая О.А. Крикун О.Д. 
7б 07.05 Волковая О.А. Крикун О.Д. 
7в 05.04 Волковая О.А. Крикун О.Д. 
8а 16.05 Волковая О.А. Крикун О.Д. 
8б 16.05 Волковая О.А. Крикун О.Д. 
8в 10.04 Волковая О.А. Крикун О.Д. 
9а 23.04 Волковая О.А. Крикун О.Д. 
9б 22.04 Волковая О.А. Крикун О.Д. 
10 11.05 Волковая О.А. Крикун О.Д. 

География 5-9 

5а 12.04 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 

5б 13.04 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 
5в 12.04 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 
6а 23.04 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 
6б 23.04 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 
6в 23.04 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 
7а 13.05 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 
7б 13.05 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 
7в 25.04 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 

8а 19.04 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 
8б 24.04 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 
9а 22.04 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 
9б 17.04 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 
10 13.04 Нижельская О.П. Ржевская Л.Г. 

 

Иностранный язык 5-11 (английский) 

5а 30.04 Гаврилова Н.Ю. 

Тажутдинова С.М. 

Казимагомедова Р.А. 

5б 30.04 Тажутдинова С.М. Гаврилова Н.Ю. 

5в 29.04 Тажутдинова С.М. Гаврилова Н.Ю. 

6а 29.04 Гаврилова Н.Ю. 

Тажутдинова С.М. 

Казимагомедова Р.А. 

6б 29.04 Гаврилова Н.Ю. Тажутдинова С.М. 

6в 25.04 Казимагомедова Р.А. Тажутдинова С.М. 
7а 26.04 Казимагомедова Р.А. Тажутдинова С.М. 
7б 16.05 Казимагомедова Р.А. Тажутдинова С.М. 
7в 29.04 Тажутдинова С.М. Гаврилова Н.Ю. 
8а 23.04 Тажутдинова С.М. Гаврилова Н.Ю. 
8б 23.04 Тажутдинова С.М. Гаврилова Н.Ю. 
8в 22.04 Тажутдинова С.М. Гаврилова Н.Ю. 
9а 30.04 Гаврилова Н.Ю. Тажутдинова С.М. 

9б 29.04 Тажутдинова С.М. Гаврилова Н.Ю. 
10 29.04 Гаврилова Н.Ю. Тажутдинова С.М. 

11 27.04 Гаврилова Н.Ю. Тажутдинова С.М. 

Второй иностранный язык 8 класс (итальянский) 

8а 26.04 Гаврилова Н.Ю. Тажутдинова С.М. 

Информатика 5-11 

5а 15.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

5б 17.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

5в 15.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

6а 25.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

6б 25.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

6в 24.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

7а 08.05 Балка О.О. Голосная М.Ф. 



7б 15.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

7в 19.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

8а 25.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

8б 25.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

8в 25.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

9а 15.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

9б 19.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

10 08.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

11 18.04 Балка О.О. Голосная М.Ф. 

Технология 5-9 

5а 08.04 Балка О.О. 

Казимагомедова Э.Т. 

Крикун О.Д. 

Мещерякова О.П. 

5б 10.04 Балка О.О. Казимагомедова Э.Т. 
5в 06.05 Мещерякова О.П. Казимагомедова Э.Т. 
6а 15.04 Нижельская О.П. 

Балка О.П. 

Казимагомедова Э.Т. 

Крикун О.Д. 
6б 15.04 Балка О.П. Казимагомедова Э.Т. 
6в 19.04 Крикун С.В. Казимагомедова Э.Т. 
7а 11.04 Балка О.П. Казимагомедова Э.Т. 
7б 17.04 Казимагомедова Э.Т. Балка О.О. 
7в 20.04 Александрина Н.Г. Казимагомедова Э.Т. 
8а 12.04 Балка О.П. Казимагомедова Э.Т. 
8б 13.04 Балка О.П. Казимагомедова Э.Т. 
8в 09.04 Балка О.О. Казимагомедова Э.Т. 
9а 11.04 Казимагомедова Э.Т. Балка О.О. 
9б 16.04 Балка О.О. Казимагомедова Э.Т. 

Музыка 2-8 

5а 13.04 Ржевская Л.Г. Крикун О.Д. 

5б 20.04 Ржевская Л.Г. Крикун О.Д. 
5в 13.04 Ржевская Л.Г. Крикун О.Д. 
6а 10.04 Ржевская Л.Г. Крикун О.Д. 
6б 13.04 Ржевская Л.Г. Крикун О.Д. 
6в 10.04 Ржевская Л.Г. Крикун О.Д. 
7а 12.04 Ржевская Л.Г. Крикун О.Д. 
7б 09.04 Ржевская Л.Г. Крикун О.Д. 
7в 13.04 Ржевская Л.Г. Крикун О.Д. 
8а 08.04 Ржевская Л.Г. Крикун О.Д. 
8б 11.04 Ржевская Л.Г. Крикун О.Д. 
8в 02.04 Ржевская Л.Г. Крикун О.Д. 

ИЗО 5-7 

5а 16.04 Захарченко Н.В. Мамонтова А.В. 

5б 06.04 Захарченко Н.В. Мамонтова А.В. 
5в 10.04 Захарченко Н.В. Мамонтова А.В. 
6а 13.04 Захарченко Н.В. Мамонтова А.В. 
6б 20.04 Захарченко Н.В. Мамонтова А.В. 
6в 12.04 Захарченко Н.В. Мамонтова А.В. 
7а 13.04 Захарченко Н.В. Мамонтова А.В. 
7б 06.04 Захарченко Н.В. Мамонтова А.В. 
7в 12.04 Захарченко Н.В. Мамонтова А.В. 

Физическая культура 5-11 

5а 03.04 Крикун С.В. Александрина Н.Г. 
5б 04.04 Крикун С.В. Александрина Н.Г. 
5в 26.04 Александрина Н.Г. Крикун С.В. 
6а 08.04 Крикун С.В. Александрина Н.Г. 
6б 08.04 Крикун С.В. Александрина Н.Г. 



6в 04.04 Крикун С.В. Крикун О.Д. 
7а 08.04 Крикун С.В. Александрина Н.Г. 
7б 13.04 Крикун С.В. Александрина Н.Г. 
7в 27.04 Александрина Н.Г. Крикун С.В. 

8а 03.04 Крикун С.В. Александрина Н.Г. 
8б 12.04 Крикун С.В. Александрина Н.Г. 
8в 03.04 Крикун С.В. Александрина Н.Г. 

9а 04.04 Крикун С.В. Александрина Н.Г. 
9б 04.04 Крикун С.В. Александрина Н.Г. 
10 05.04 Крикун С.В. Александрина Н.Г. 
11 04.04 Крикун С.В. Александрина Н.Г. 

ОБЖ 5-11 

5а 06.05 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 

5б 06.05 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 
5в 17.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 
6а 17.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 
6б 17.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 
6в 11.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 
7а 09.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 
7б 23.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 
7в 30.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 

8а 11.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 
8б 09.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 
8в 11.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 
9а 19.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 
9б 11.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 
10 30.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 
11 12.04 Мамонтова А.В. Крикун О.Д. 

ОДНКНР(5-6) 

5а 13.05 Литвинова О.В. Нижельская О.П. 

5б 13.05 Ржевская И.И. Нижельская О.П. 
5в 15.05 Мещерякова О.П. Нижельская О.П. 
6а 13.05 Нижельская О.П. Ржевская И.И. 
6б 13.05 Нижельская О.П. Нижельская О.П. 
6в 13.05 Нижельская О.П. Нижельская О.П. 

 


		2024-04-17T10:22:10+0300
	Новикова Любовь Михайловна




